



**GENERALNY DYREKTOR
DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD**

Warszawa, 31-03-2025 r.

DZS.WZP.630.26.2025.DD

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

[REDACTED]

w odpowiedzi na przesłane przez [REDACTED] zapytanie w sprawie przetargu **na dzierżawę części nieruchomości przeznaczonej pod budowę ogólnodostępnych stacji ładowania pojazdów elektrycznych i pełnienie roli operatora ogólnodostępnych stacji ładowania oraz dostawcy usługi ładowania dla tych stacji, zlokalizowanych na Miejscach Obsługi Podróżnych w ciągu autostrady A1, A2, A4 i drogi ekspresowej S3, S7, S8, S17, S19, S61**, postępowanie nr DZS.WZP.630.3.2025, informuję jak niżej.

Pytanie nr 1:

Czy mogłabym dopytać w zakresie technikałów odnośnie składania ofert. W przypadku składania oferty osobiście, czy potrzebna mi będzie kopia upoważnienia oraz paszportu i czy muszą być one poświadczone notarialnie.

W Informacji o Przetargu mowa jest o tym, że wszystkie oferty będą otwarte w obecności wszystkich oferentów o godzinie 13:00. Czy to oznacza, że niezależnie o której złożyliśmy ofertę, powinnam zostać do godziny 13:00, żeby dopełnić formalności?

Odpowiedź:

Wydzierżawiający informuje, że zgodnie z pkt 9.7 IWP „Oferta wraz z załącznikami i wszystkimi dokumentami powinna być podpisana przez osoby upoważnione do reprezentowania Oferenta. Oryginał lub poświadczony przez notariusza, za zgodność z oryginałem, odpis dokumentu upoważnienia (pełnomocnictwa) udzielonego do występowania w imieniu uczestnika przetargu w toku niniejszego postępowania,

powinien być dołączony do Oferty, o ile umocowanie do działania w imieniu uczestnika przetargu nie wynika z innych dokumentów złożonych przez uczestnika przetargu”.

Zgodnie z pkt 9.11 IWP Ofertę wraz z załącznikami należy umieścić w zamkniętym opakowaniu oznaczonym nazwą firmy i adresem Oferenta oraz opatrzyć informacją o następującej treści:

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad

ul. Wronia 53

00-874 Warszawa

„Oferta w przetargu na dzierżawę części nieruchomości przeznaczonych pod budowę ogólnodostępnych stacji ładowania pojazdów elektrycznych i pełnienie roli operatora ogólnodostępnych stacji ładowania oraz dostawcy usługi ładowania dla tych stacji, zlokalizowanych na obiektach MOP w ciągu autostrady A1, A2, A4 i drogi ekspresowej S3, S7, S8, S17 S19, S61

Numer sprawy: DZS.WZP.630.3.2025”

Nie otwierać przed 11.04.2025 r., godz. 12:00

Powyższe oznacza, że Oferta wraz z wszystkimi wymaganymi dokumentami podpisanymi przez osoby upoważnione do reprezentowania Oferenta, powinna zostać złożona w zamkniętym opakowaniu (np. w kopercie) do godz. 12.00 do dnia 11.04.2025 r.

Jednocześnie informuję, że od osoby składającej Ofertę osobiście w kancelarii GDDKiA nie wymaga się okazania dokumentu tożsamości lub pełnomocnictwa.

Oficjalne otwarcie wszystkich złożonych Ofert w przedmiotowym postępowaniu przetargowym, Wydzierżawiający przewiduje tego samego dnia o godz. 13.00. Zainteresowani Oferenci mogą (ale nie muszą) wziąć udział w otwarciu Ofert, w trakcie którego Wydzierżawiający poinformuje o Podmiotach, które złożyły Oferty oraz o zaproponowanych stawkach Czynszu Dzierżawnego.

Jednocześnie Wydzierżawiający informuje, że z przedmiotowego otwarcia Ofert zostanie sporządzona notatka, w której zostanie zawarta informacja o Podmiotach, które złożyły Oferty oraz o zaproponowanych stawkach Czynszu Dzierżawnego, która zostanie zamieszczona na oficjalnej stronie GDDKiA dot. przedmiotowego postępowania przetargowego.

Z poważaniem

Piotr Kurkowski